بارج پشتیبانی سسی‌پد، انتخاب پیمانکاران به‌منظور تامین قطعات یدکی و تعمیرات دیزل ژنراتورهای سکوها و برطرف کردن مشکلات مالی را از اقدام‌های انجام شده در زمینه رفع موانع تولید برشمرد و اظهار کرد: افزون بر پیگیری روزانه موارد، در صورتی که موانعی بر سر راه تولید قرار داشته باشد، تلاش می‌کنیم این موانع را با توجه به شرایطی که کشور درگیر آن است از جمله شیوع کرونا، اوضاع تحریمی و تورم موجود، رفع کنیم.

۴

شماره ۵۴۰۶ / سال ۲۴ / شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۰ / ۲۵ رمضان ۱۴۴۲ / 8 May 2021

میلی‌متر بوده است.

به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران، طی هفته گذشته (از چهارم تا دهم اردیبهشت‌ماه) ۲۳ میلیارد و ۲۳۱ میلیون لیتر آب در تهران مصرف شده است و بیش‌ترین میزان مصرف نیز مربوط به روز سه‌شنبه هفته گذشته (سه میلیارد و ۳۶۰ میلیون لیتر) بوده است.